
  

  
 

 
Consejería de Sanidad y Dependencia 

 

( 

 
 
 
 
 
 

De conformidad con lo dispuesto en el punto sexto de la Convocatoria de Promoción 
Interna Temporal del Área de Salud de Cáceres publicada el día 2 de marzo de 2009, y una 
vez valorados los méritos acreditados por los aspirantes, la Comisión de Valoración 
convocada al efecto, en reunión del día 19 de febrero de 2010, 

 
 

ACUERDA: 
 

PRIMERO: Hacer pública la relación definitiva de promoción interna temporal del Área 
de Cáceres en las categorías del Grupo Técnico de la Función Administrativa, Bibliotecario, 
Auxiliar Administrativo, Cocinero, Pintor, Peluquero, Carpintero y Técnico Auxiliar de 
Sistemas y Tecnología de la Información, con la puntuación obtenida, según listado adjunto. 

 
SEGUNDO: La relación definitiva será publicada en los tablones de anuncios de la 

Gerencia, Centros Hospitalarios y Centros de Salud del Área de Cáceres. 
 

Contra el presente acto que no agota la vía administrativa podrá interponerse recurso 
de Alzada ante la Gerente del Área de Salud de Cáceres, en el plazo de un mes desde el día 
siguiente a la publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 114 y 
siguientes de la Ley 30/92 de R.J.A.P. y P.A.C. 

 
En Cáceres, a 4 de Mayo de 2010. 

 
                               EL PRESIDENTE DE LA 
                               COMISIÓN DE VALORACIÓN. 

 
 
 
 

                               Fco Javier GÓMEZ PÉREZ. 
 
 

DILIGENCIA: Para hacer constar que el presente Acuerdo, así como la relación 
definitiva a la que se refiere, queda expuesta en los tablones de anuncios de la Gerencia, 
Centros Hospitalarios y Centros de Salud del Área de Cáceres, el día 4 de Mayo de 2010. 
 


